
 

                           令和４年５月１６日 

 保護者 様 

 

 

上里町立賀美小学校長 

 

 

通学路点検のお願い 
 

新緑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本

校の教育活動に御理解御協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、６月２２日（水）の引き渡し訓練ではお世話になります。お子さんと一緒に

下校いただき、危険な場所がありましたら、下記に記入の上、担任へ提出いただくか、

裏面手順により、電子報告をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 切り取り線  

 学年・組 年  組 児童氏名  

危険と思われる場所 
 

危険と思われる場所の様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

御多用の折とは存じますが、送信もしくは提出は６月２８日（火）までにお願い

します。なお、特にない場合は提出の必要はありません。 



【ＱＲコード】 

通学路点検の電子報告について 

 

 

１ 右のＱＲコードからアクセスし、必要項目を入力・送信ください。 

  ※利用するには、googleアドレスのある端末が必要です。 

 

  パスワードは      です。 

   

※お子様にパスワードが伝わらないよう御配慮をお願いします。  

  ※パスワードは当日朝、実施可否連絡の時 

マチコミで御連絡します。 

 

 

２ その他 

① 送信は６月２８日（火）までにお願いします。 

② 特にない場合は提出の必要はありません。 

③ 操作が分からない場合、学校へお問い合わせください。

 

 

 


